АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  11.07.2025
	                                               №273

Об отмене постановления администрации от 29.11.2016 №509
«Об общественном совете при
администрации поселка Балакирево
по рассмотрению проектов правовых
актов о нормировании в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд»

На основании протеста Александровской городской прокуратуры №2-29-2025 от 30.06.2025, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации от 29.11.2016 №509 ««Об общественном совете при администрации поселка Балакирево по рассмотрению проектов правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд».
2. Настоящее  постановление  вступает  в силу   со дня  его  официального  опубликования  в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением   настоящего постановления  оставляю  за собой.

И.о. главы   администрации                                                                О.В. Неронова